
KAWASAKI VULCAN S      2017-2023
HR-1

C ODICE  /  C OD E S ILE NZ IA TORE  / MU FFL E R TU BO / PIPE

K.060.SH1BGN INOX NERO (COPPA CARBONIO) / STEEL BLACK (CARBON CAP) STEEL BLACK

AP PLICA Z IONI /  A PP LICAT IONS

13 x2

10 x2

6

12

15 x5

7
14 x2

9

11 x2

1 2

3

4

5

8

# DESCRIPTION PART NUMBER QTY

1 Collettore #1 / Down pipe #1 9773K060S2A 1

2 Collettore #2 / Down pipe #2 9773K060S2B 1

3 Tubo di raccordo 2-1 / Link pipe 2-1 9773K060S2C 1

4 Tubo di raccordo / Link pipe 9773K060S2D 1

5 Silenziatore / Muffler  -  db killer 50.DK.193.0 HR-1 350  Ø55 1

6 Vite M8x110 / Screw M8x110 50.73.105.1 1

7 Rondella in alluminio nera / Black aluminium washer 50.73.221.1 1

8 Staffa / Bracket 50.SS.1542.0 1

9 Dado M8 flangiato / Flanged nut M8 50.73.393.1 1

10 Vite M8 x 16 / Screw M8 x 16 50.73.098.1 2

11 Rondella di sicurezza / Safety washer 50.73.604.1 2

12 Molla corta / Short Spring 50.73.123.1 1

13 Molla lunga / Long spring 50.71.080.1 2

14 Molla media / Mid-size spring 50.73.359.1 2

15 Tubo in gomma per molla / Rubber pipe for spring 50.73.210.1 5

55
O
i

Dadi originali
Original nuts

Telaio
Frame

Prolunga sonda lambda per versioni Euro4
da acquistare separatamente.

Lambda probe extension for Euro4 versions
to be purchased separately.

00.73.ACC.098.0


